UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
AGRONOMIA

AGRONOMIA

AGRONOMIA

AGRONOMIA

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
ENGENHARIA DE PRODUCAO
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (BACHARELADO)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.011062/2022-97
23520.010983/2022-32
23520.010981/2022-43
23520.010941/2022-00
23520.009451/2018-76
23520.011079/2022-44
23520.010698/2022-11
23520.009961/2022-20
23520.010932/2022-19
23520.010204/2022-07
23520.011061/2022-42
23520.010566/2022-90
23520.009380/2022-98
23520.010679/2022-95
23520.010864/2022-80
23520.010587/2022-13
23520.001350/2021-52
23520.010450/2022-51
23520.010408/2022-30
23520.011140/2022-53
23520.010418/2022-75
23520.011267/2022-72
23520.011124/2022-61
23520.011063/2022-31

IDENTIFICAGAO

2018000345
2021012633
2018010539
2022005105

151501042
2019015629
2020008583
2019002710
2019016644
2018016720
2020016253
2019012654

213100234
2017010445
2022007923
2020007871
2017006550
2022007843
2022007825
2022007781
2022007852
2022005698
2020017555
2020017537

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de setembro de 2022

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO TOTAL



MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.011042/2022-16
23520.010940/2022-57
23520.010814/2022-01
23520.011147/2022-75
23520.010757/2022-51
23520.010854/2022-44
23520.011095/2022-37
23520.009967/2022-05
23520.005164/2022-73
23520.008913/2022-14
23520.008647/2022-20

2019022329 DEFERIDO
2020017555 DEFERIDO
2017009480 DEFERIDO
2018014215 DEFERIDO
151403033 DEFERIDO
2018014799 DEFERIDO
2020015640 DEFERIDO
2020009400 DEFERIDO
151109010 DEFERIDO
2018015070 DEFERIDO
2017008723 INDEFERIDO*

TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
TRANCAMENTO TOTAL

RETIFICACAO DE HISTORICO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE?*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



