



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de setembro de 2022

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.011062/2022-97	2018000345	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010983/2022-32	2021012633	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010981/2022-43	2018010539	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010941/2022-00	2022005105	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
AGRONOMIA	23520.009451/2018-76	151501042	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.011079/2022-44	2019015629	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010698/2022-11	2020008583	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009961/2022-20	2019002710	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.010932/2022-19	2019016644	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010204/2022-07	2018016720	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011061/2022-42	2020016253	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010566/2022-90	2019012654	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009380/2022-98	213100234	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010679/2022-95	2017010445	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010864/2022-80	2022007923	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010587/2022-13	2020007871	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.001350/2021-52	2017006550	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010450/2022-51	2022007843	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010408/2022-30	2022007825	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011140/2022-53	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010418/2022-75	2022007852	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011267/2022-72	2022005698	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011124/2022-61	2020017555	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011063/2022-31	2020017537	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011042/2022-16	2019022329 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010940/2022-57	2020017555 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010814/2022-01	2017009480 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011147/2022-75	2018014215 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.010757/2022-51	151403033 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010854/2022-44	2018014799 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011095/2022-37	2020015640 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009967/2022-05	2020009400 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.005164/2022-73	151109010 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.008913/2022-14	2018015070 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.008647/2022-20	2017008723 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOR, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.